

# TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUNDA

# Türk Asrına Doğru

Eser ÇAPADAĞ / Türk Kızılay Yalova Şubesi Bşk. Yard. (Yalova Valiliği İnsan Hakları Kurulu Üyesi)

Cumhuriyetimiz, son asırda milli varlığımızı korumak, milletler mücadelesinde yerini kaybetmemek, varlığını devam ettirdiği coğrafyada var olmak için verilen mücadeleler neticesinde 100. Yılına ulaştı. Güneşin doğduğu yerden, battığı yere kadar hâkimiyet ülküsüne sahip Türk Milleti için, bu yıllar elbette çok çetin geçti. Hür ve bağımsız yaşamak, esarete geçit vermemek adına verilen mücadeleler unutulmadan, istiklal ve istikbalimiz için mücadele bitmeyecektir... Azîz şehitlerimizin mübarek kanları ile çizilen vatanımız üzerinde parlayan bir yıldız gibi Cumhuriyetimiz var olacaktır.

Kadim Türk tarihine bakıldığında yüksek hedefler hep var olmuştur. Bu hedefler zaman zaman kesintiye uğramış, fakat yeniden diriliş hamlesi ile de bu hedeflerin sürdürülmesinde geleceğe dair iddiasını kaybetmemiş bir milletin mensupları olduğumuz da hatırdan çıkarılmamalıdır. Türkiye Yüzyılı vizyonu, Türkiye'nin dış politika ve güvenlik

alanlarındaki kazanımlarını tahkim ettiği gibi, içeride de kapsayıcı politikalar konusunda iddiasını yükseltmek anlamına gelmektedir.

Türkiye Yüzyılı vizyonu, hem reformlarla Türkiye'yi dünyaya entegre etmenin hem de yaşanan uluslararası meydan okumaları ile mücadele etmenin tecrübesine sahip bir perspektif sunmaktadır. Bilimden, sanayiye, teknolojiden sürdürülebilir tarım faaliyetlerine, çevreci projelerden, milli savunma hamlelerine kadar birçok alanda rekabet gücü yüksek, kendi kendine yetebilen bir Türkiye hedeflenmektedir. "Devamlılık, daim olma, kendine yetme" olarak özetlenebilecek Türkiye Yüzyılı, sadece milletimiz için değil, gücün karşısında her türlü haksızlıklara, baskılara ve zulümlere maruz kalmış mazlum coğrafyalara da umut olması en büyük beklenti ve temennimiz olacaktır...

Bu hedeflerin, Türk asrı vizyonuna basamak teşkil edeceğini de gözden uzak tutmamak gerekir. Türk Devlet-

ler Teşkilatının vücut bulması, her geçen gün daha da gelişmesi, bu vizyon için umut vaat etmektedir.

Yıllarca Bağımsızlık mücadelesi vermiş, vatanlarını, milli kültür ve kimliklerini muhafaza etmek için çok çileler çekmiş olan Türkistan coğrafyası, artık hür ve bağımsız birer ülke konumuna gelmişlerdir. En son işgal altında bulunan Karabağ zaferi de bu ilerleyişin muştusu olmuştur adeta. Gaspıralı İsmail Bey'in "Dilde, işte ve fikirde birlik" ideali, sosyal, kültürel, ekonomik ve askeri iş birlikleri ile hayat bulmaktadır. Kardeş Türk Devletleri ile bölgemizde huzur ve müreffeh bir birlikteliğin temelleri atılmıştır. Bu birliktelik bazı ülkeleri rahatsız etse de bu gelişmeler tarihi bir misyonun neticesi olarak devam edecek ve önlenemeyecektir. Dolayısı ile Türkiye YÜZYILI, Türkiye için, Türk Dünyası için, İslâm dünyası için bir umuda yolculuğun başlangıcı olabilir.

TÜRK ASRI BARIŞIN, HUZURUN, ADALETİN TEMİNATI OLACAKTIR...